131

החינוך וסביבו ל"ו / תשע"ד 2014

אביקם גזית

ב)ל(וז לחופש הגדול: כאב ראש לא קטן...

תקציר: שר החינוך שי פירון הודיע בסוף נובמבר 2013 על קיצור החופש הגדול והוספת שלושה
שבועות של פעילות בית ספרית בסגנון קייטנה, שלא המורים יפעילו. הודעה זו לא עוררה סערה
ציבורית נרחבת מאחר שהמורים הבינו שלא יפגעו בתנאי העסקתם, התלמידים הבינו שלא מדובר
בתוספת שעות לימוד, וההורים הבינו שמורידים מהם שלושה שבועות של "שיכרון חושים"...